

# Årsredovisning

för

## Trålverket AB

559171-3150

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Alsterberg, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Trålverket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades hösten 2018 och har fram till september 2024 drivit restaurangverksamhet på Dyrön. Under nuvarande räkenskapsår har ingen verksamhet bedrivits.

Företaget har sitt säte på Tjörn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget hyr inte längre lokalerna på Dyrön och det har inte drivits någon restaurangverksamhet under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	36	6 274	6 864	6 525
Resultat efter finansiella poster	19	727	197	5
Soliditet (%)	95	72	31	47

Nettoomsättningen har minskat eftersom det inte längre bedrivs någon restaurangverksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	24 722	623 285	<b>698 007</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		623 285	-623 285	<b>0</b>
Årets resultat			15 087	<b>15 087</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>398 007</b>	<b>15 087</b>	<b>463 094</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 008
årets vinst	15 087
	<b>413 095</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	113 095
	<b>413 095</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		36 247	6 273 933
Övriga rörelseintäkter		256 343	28 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>292 590</b>	<b>6 302 270</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-1 937 933
Övriga externa kostnader		-252 371	-1 000 084
Personalkostnader	2	-24 450	-2 635 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-13 327
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-276 821</b>	<b>-5 586 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 769</b>	<b>715 481</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 240	12 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-827	-504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 413</b>	<b>11 508</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 182</b>	<b>726 989</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		0	11 275
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>61 275</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 182</b>	<b>788 264</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-4 095	-164 979
<b>Årets resultat</b>		<b>15 087</b>	<b>623 285</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

4 509

25 565

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 475

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 509**

**29 040**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

482 026

941 864

**Summa kassa och bank**

**482 026**

**941 864**

**Summa omsättningstillgångar**

**486 535**

**970 904**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**486 535**

**970 904**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

398 008

24 722

Årets resultat

15 087

623 285

**Summa fritt eget kapital**

**413 095**

**648 007**

**Summa eget kapital**

**463 095**

**698 007**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

29 774

Leverantörsskulder

5 440

81 648

Skatteskulder

0

125 620

Övriga skulder

0

3 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

32 000

**Summa kortfristiga skulder**

**23 440**

**272 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**486 535**

**970 904**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 519	83 519
Försäljningar/utrangeringar	-39 945	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 574</b>	<b>43 519</b>
Ingående avskrivningar	-43 519	-63 529
Försäljningar/utrangeringar	39 945	33 337
Årets avskrivningar	0	-13 327
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 574</b>	<b>-43 519</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Myrberg, EBGO Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-21

*Tobias Alsterberg*  
Tobias Alsterberg

2026-03-21

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

A2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Cuong Tu*  
Xuan Cuong Tu  
Auktoriserad revisor
